Башкортостан  Республикаһы

Федоровка районы

муниципаль районының
Бала-Сытырман  ауыл советы

Бала-Сытырман  ауыл  биләмәһе

Советы

295Федоровка  районы,

Бала-Сытырманауылы
Советурамы11

тел32-9032-70
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет   сельского  поселения Бала Четырманский сельсовет

муниципального района

Федоровский район

95Федоровский район
С Бала-Четырман, 
ул Советская11

тел32-9032-70

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Бала-Четырманский сельсовет от 08.04.2013 года № 21/157  «Об установлении земельного налога»

Совет сельского поселения Бала-Четырманский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан третьего созыва
       р е ш и л:
   Внести в  решение Совета сельского поселения Бала-Четырманский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан  от 08.04.2013 года №21/157  «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1. абз.2 п.9 изложить в следующей редакции:
-«По итогам налогового периода налогоплательщиками – организациями и физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями уплачивается не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом, сумма налога, определяемая как разница между суммой налога, исчисленная по ставкам, предусмотренным пунктом 2 и суммами подлежащих уплате в течение налогового периода авансовых платежей по налогу
 Уплата налогоплательщиками - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями  производится  не позднее  1 декабря года, следующего  за истекшим налоговым периодом»

          2. пп.2 п.10 в изложить следующей редакции:

- «инвалидов I  и II групп инвалидности»
3.Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Бала-Четырманский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан по адресу:РБ, Федоровский район, с.Бала-Четырман, ул.Советская, д.11, а также в сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Бала-Четырманский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан.
Председатель Совета

Сельского поселения

Бала-Четырманский сельсовет

муниципального района

Фёдоровский район

Республики Башкортостан

М.Х.Арсланова

с.Бала-Четырман

«10» марта 2016 года

№5/40